ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Аукциона в электронной форме на право заключения Договора поставки

Концентрат минеральный «Галит» А с антислеживателем,

реестровый номер 32413705663

Дата заседания Комиссии: 11.07.2024

Номер протокола: 32413705663-03

Дата подписания протокола: 12.07.2024

Наименование закупки:

Аукцион в электронной форме на право

заключения Договора поставки Концентрат

минеральный «Галит» А с антислеживателем

Место рассмотрения: Страстной б-р, д. 9, эт.2, каб. 2/11, г. Москва

Присутствовали:

Председатель Комиссии:

Члены Комиссии:

Секретарь Комиссии:

Отсутствовала:

Заместитель председателя

Комиссии:

А.Ю. Наумов

Т.Л. Булатова

Н.Е. Слепцова

Д.Г. Шемчук

М.К. Амирян

Л.Н. Быковская

Начальная (максимальная)

цена Договора:

80 638 000 (восемьдесят миллионов шестьсот

тридцать восемь тысяч) рублей 00 копеек.

Срок исполнения Договора:
со дня заключения Договора по 01 марта 2025

года.

Количество поставляемого

товара:

В соответствии с Приложением № 1 к

Документации о закупке. Техническая часть.

Количество поданных на

участие в закупке заявок, дата

и время регистрации заявки:

2 (две) заявки:

Участник № 1 - 26.06.2024 10:48 ч.

Участник № 2 - 28.06.2024 12:10 ч.

Результаты рассмотрения

заявок на участие в закупке с

указанием решения

Комиссии:

Не применимо

Порядковые номера в

порядке уменьшения степени

выгодности содержащихся в

них условий исполнения

договора

Не применимо

Информация о ценовых

предложениях участников

закупки

Не применимо

2

Причины, по которым

закупка признана

несостоявшейся, в случае ее

признания таковой:

В связи с тем, что при проведении Аукциона –

на этапе Аукцион не подано ни одного

предложения о цене договора в соответствии с

пунктом «ж» части 1 раздела IX Аукционной

документации и пунктом «ж» части 1 статьи 44

Положения о закупке Государственной

компании «Российские автомобильные

дороги», к которому присоединилось

Акционерное общество «Дорожное

эксплуатационное предприятие № 13» (далее

также – Положение). Комиссией по закупкам

Акционерного общества «Дорожное

эксплуатационное предприятие № 13» для

проведения текущих закупок Акционерного

общества «Дорожное эксплуатационное

предприятие № 13» приняла решение о

признании закупки несостоявшейся.

Подписи членов Комиссии:

Председатель Комиссии:

Заместитель председателя Комиссии:

Члены Комиссии:

Секретарь Комиссии:

____________ А.Ю. Наумов

отсутствовала Л.Н. Быковская

____________ Т. Л. Булатова

____________ Н.Е. Слепцова

____________ Д.Г. Шемчук

____________ М.К. Амирян

		2024-07-12T14:36:27+0300
	Амирян Михаил Корюнович